ДАННЫЙ БЛАНК ЗАПОЛНЯЕТСЯ ВРУЧНУЮ, ЛИЧНО СПЕЦИАЛИСТОМ, УТРАТИВШИМ УДОСТОВЕРЕНИЕ

Руководителю НОАП ООО «АРЦ НК»

О.А. Сидуленко

от специалиста ___________________

             Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,

,

(ФИО полностью)

работающий в настоящее время в организации

,

(наименование организации)

прошу выдать мне дубликат квалификационного удостоверения № ____________________ от «___» ___________________ 20___ г..

Настоящим заявлением подтверждаю, что утраченное удостоверение в настоящий момент не удерживается руководством организации, сотрудником которой я являюсь (являлся) на момент утраты указанного удостоверения.

Мне известно, что в случае предоставления недостоверной или ложной информации о местонахождении квалификационного удостоверения, действие утраченного оригинала и выданного дубликата квалификационного удостоверения будет аннулировано Независимым органом по аттестации (сертификации) персонала.

 /

/

       Подпись
                                             ФИО

«___» ___________________ 20___ г.